

龙归镇后坪村委后坪村光伏区入口到
黄沙坪路段道路改造提升项目 工程

招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

龙归镇后坪村委后坪村光伏区入口到
黄沙坪路段道路改造提升项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 322,528.96

(大写) : 叁拾贰万贰仟伍佰贰拾捌元玖角陆分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙归镇后坪村委后坪村光伏区入口到黄沙坪路段道路改造提升项目 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					270380.33	
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 路面人工清杂	m2	7200	5.18	37296.00	
2	010102001002	挖一般石方	1. 岩石类别:普坚石 2. 开凿深度:1.0m内 3. 弃碴运距:10km	m3	186	108.84	20244.24	
3	010103001002	培路肩	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:碎石土	m3	675	173.21	116916.75	
4	010101006001	路面清淤泥	1. 清理深度:0.3m内 2. 弃淤泥、流砂距离:5km	m3	651	36.39	23689.89	
5	010101006002	水沟清淤泥	1. 清理深度:0.3m内 2. 弃淤泥、流砂距离:5km	m3	27	36.39	982.53	
6	040501001001	混凝土管	1. 管座材质:C20混凝土 2. 规格:Φ600 3. 管道检验及试验要求:满足设计要求	m	28	857.98	24023.44	
7	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm 3. 植筋:Φ14@800mm 4. 养护:水养生	m2	155.7	128.76	20047.93	
8	040901008001	植筋	1. 钢筋植筋增加费 直径(mm) 14	根	165	15.70	2590.50	
9	040205004001	凹凸镜	1. 类型:凹凸镜 2. 基础材质、强度等级:C25钢筋混凝土 3. 立杆:镀锌钢管Φ89*4.5mm, H=2.5m 4. 预埋铁件:预埋钢板、螺栓 5. 人工挖土	个	3	1606.93	4820.79	
10	040504001002	沉砂井	1. 垫层、基础材质及厚度:C15混凝土 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:水泥砂浆1:1 4. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5 5. 盖板材质、规格:C25钢筋砼1000*800*10mm	座	9	1384.12	12457.08	
本页小计							263069.15	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：龙归镇后坪村委后坪村光伏区入口到黄沙坪路段道路改造提升项目

标段：第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	19219.65			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300 万元以内（含300 万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：龙归镇后坪村委后坪村光伏区入口到黄沙坪路段道路改造提升项目

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的(人工费+施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1 式中: δ = 合同工期/定额工期)
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					19219.65			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：龙归镇后坪村委后坪村光伏区入口到黄沙坪路段道路改造提升项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	5824.14		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	5824.14		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙归镇后坪村委后坪村光伏区入口到黄沙坪路段道路改造提升项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	60911.92	1.00	60911.92		
2	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.0336	3312.00	111.28		
3	01010125	螺纹钢Φ10~25	t	0.1476	3553.10	524.44		
4	01030031	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	0.514	4.81	2.47		
5	01030035	镀锌低碳钢丝Φ1.2~2.5	kg	0.0831	4.81	0.40		
6	01030055	镀锌低碳钢丝Φ2.5~4.0	kg	1.9714	4.81	9.48		
7	01150001	六角空心钢综合	t	0.0056	4010.04	22.46		
8	02090090	塑料薄膜	m ²	102.2271	0.26	26.58		
9	02270070	土工布	m ²	0.5802	5.75	3.34		
10	03019001	圆钉综合	kg	1.6801	5.75	9.66		
11	03135001	低碳钢焊条综合	kg	2.3444	6.19	14.51		
12	03139121	合金钢钻头综合	个	3.72	5.29	19.68		
13	03213001	铁件综合	kg	64.1555	4.87	312.44		
14	03214046	零星卡具	kg	2.7133	5.47	14.84		
15	04050005@1	碎石土20~40	m ³	718.2675	97.09	69736.59		
16	04050045@1	碎石土60	m ³	205.227	97.09	19925.49		
17	04070045@1	碎石土	m ³	101.952	97.09	9898.52		
18	04130001	标准砖240×115×53	千块	5.1308	402.91	2067.25		
19	05030060	板枋材综合	m ³	0.1706	1793.10	305.90		
20	06550060	广角镜	个	3	486.34	1459.02		
21	14350630	脱模剂	kg	3.113	5.13	15.97		
22	14410480	强力植筋胶	L	5.3345	85.00	453.43		
23	17010058	焊接钢管DN40	m	0.0084	16.09	0.14		
24	17270070	高压橡胶风管	m	0.744	24.79	18.44		
25	17270120	橡胶管综合	m	0.42	17.09	7.18		
26	34050040	草板纸80#	张	2.304	4.19	9.65		
27	34110010	水	m ³	54.1272	4.25	230.04		
28	35010001	复合木模板面板	m ²	0.1505	29.91	4.50		
29	35010010	钢模板	kg	29.701	5.45	161.87		
30	35030080	木支撑	m ³	0.0402	1651.95	66.41		
31	99450760	其他材料费	元	1484.9091	1.00	1484.91		
32	CLFTZ	材料费调整	元	0.675	1.00	0.68		
33	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m ³	1.6362	354.37	579.82		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙归镇后坪村委后坪村光伏区入口到黄沙坪路段道路改造提升项目

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m3	38.6062	364.08	14055.75		
35	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m3	1.5514	383.50	594.96		
36	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	31.7628	393.20	12489.13		
37	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝 $\geq$ 5mm M7.5	m3	2.4083	407.08	980.37		
38	8005904	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝 $\geq$ 5mm M15	m3	0.0082	424.78	3.48		
39	8005909	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度 $\geq$ 5mm M20	m3	1.6874	433.63	731.71		
40	17290070@1	II级钢筋混凝土承插口排水管 Φ 600 $\times$ 2000 $\times$ 60	m	28.28	113.52	3210.35		
41	34130010@1	方形标志板（铝合金板面板）800 $\times$ 800 反光膜滑动槽铝	块	6	469.91	2819.46		
42	36010080@1	成品刚进混凝土盖板1000*800mm	套	9.09	223.21	2028.98		
43	36210110@1	镀锌钢管DN89*4.5mm	套	3	322.42	967.26		
44	36210110@2	镀锌钢管立柱杆高3500mm以内	套	3	315.46	946.38		
45	00010003	机上人工	工日	52.7302	230.00	12127.95		
46	99450630	折旧费	元	6032.8896	1.00	6032.89		
47	99450640	检修费	元	1418.1997	1.00	1418.20		
48	99450650	维护费	元	4205.5366	1.00	4205.54		
49	99450660	安拆费	元	279.5886	1.00	279.59		
50	99450670	汽油（机械用）国III93#	kg	28.8179	9.61	276.94		
51	99450680	柴油（机械用）0#	kg	1515.4365	7.93	12017.41		
52	99450700	电（机械用）	kw·h	52.5269	1.04	54.63		
53	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0056	1.00	-0.01		
		合计				243650.28		